3 Microinversor NEO 2500M-X2
12 Accesorios de Montaje Novotegra
1 Bases Anticiclónicas
1 Materiales y Consumos
1 Ingeniería y Logística

Los términos y condiciones de las garantías EMPRESA INTEGRADORA se encuentran en el
Anexo-3. El costo total del sistema será de $111,509.99 MXN (CIENTO ONCE MIL QUINIENTOS
NUEVE   PESOS 99/100 M.N); Los pagos se realizará de Contado o conforme a los montos y
fechas descritas previo acordadas en el Anexo 2 a este contrato.

Al firmar este contrato, el usuario acepta que la información presentada es confidencial y se
compromete a mantener estricta reserva y no revelar ningún dato de la misma a ninguna

[...]

Por medio de este instrumento de pago, el(la) C. SILVIA CECILIA SANCHEZ MERCADO
identificado(a) con Credencial de Elector No. SNMRSL92012809M600 anexa a este
documento, promete incondicionalmente pagar a la orden de la EMPRESA SOLAR DEL
SURESTE - ENERGÍA Y CONSTRUCCIÓN la cantidad de $111,509.99 MXN (CIENTO ONCE MIL
QUINIENTOS NUEVE   PESOS 99/100 M.N) con domicilio en Residencial Palmara, Casa #76 ,
PASEO LA JOYA, LOTE 001-3, MANZANA 001 ENTRE CALLE 67 SUR Y PASEO LOL-TUN, Playa
del Carmen, Q.R., México,77712 .; mediante los pagos descritos en la siguiente tabla:

Fecha Concepto Cantidad